
CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20221Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 03:26.21
2 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 03:05.62
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 02:46.60
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 02:32.34
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 02:40.14
6 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 03:03.81
7 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 03:12.24

200M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 03:01.02
3 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 02:47.60
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 02:32.17
5 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 02:33.95
6 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 02:59.29

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.27

100M COSTAS FEM.ª PROVA5 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA6 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 99:99.99
4 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:40.08
5 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA7 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 02:29.28
4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:24.95
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:28.73
6 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA11 MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:35.16

100M MEDLEY FEM.ª PROVA12 MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 01:44.27
5 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS
2 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 01:26.02
3 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 01:22.15
4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:12.13
5 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 01:17.39
6 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 01:24.85
7 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 01:32.18

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB
3 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:26.13
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:09.88
5 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 01:21.51
6 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 01:42.17
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20221Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:48.07
5 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 00:53.01

26/02/20222Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 02:56.00
2 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 02:25.45
3 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:24.83
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:13.00
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.32
6 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:24.91
7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 02:51.40
8 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 03:02.45
4 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 02:39.58
5 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 02:51.09

2 ª SÉRIE

1 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:28.15
2 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 02:25.16
3 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 02:24.28
4 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 02:20.75
5 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 02:24.17
6 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 02:25.08
7 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 02:27.03
8 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 02:34.88

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:17.53
2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:08.77
3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:05.67
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:54.57
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 02:03.37
6 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 A3 SWIM TEAM 02:07.95
7 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 02:14.80
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20222Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

8 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 02:19.23

200M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:03.26
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 03:07.34

200M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 03:46.80
4 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 03:22.41
5 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 03:37.45
6 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 03:11.76
2 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 02:58.23
3 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 02:39.99
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:21.57
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 02:28.53
6 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:42.94
7 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:11.56
8 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB 03:17.46

100M COSTAS FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2014 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 DANIELA DE SANTANA 258229 1972 RADIO CLUBE/MS 01:34.46
3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:14.18
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.25
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.31
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:19.75
7 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 03:05.31

100M COSTAS MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:26.88
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:32.78
2 ª SÉRIE

1 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 01:20.84
2 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 01:17.85
3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:14.80
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:04.35
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 01:04.96
6 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:15.09
7 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:18.64

100M BORBOL. FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 01:40.95
3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:29.35
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:05.81
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 01:14.71
6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:37.73

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDILMAR ALVES 127585 1973 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 01:34.52
5 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:36.40
6 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB

2 ª SÉRIE

1 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:26.83
2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:10.04
3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:03.10
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:56.80
5 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:59.75
6 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:07.65
7 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 01:12.03

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 01:21.53
3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:15.88
4 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:10.18
5 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 01:14.93
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:20.30
7 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2014 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.34
2 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:06.73
3 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:06.21
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.81
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 01:01.29
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.66
7 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 01:06.74
8 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 01:07.78

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:20.80
4 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB 01:13.29
5 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:17.76

2 ª SÉRIE

1 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 01:11.88
2 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:09.05
4 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:07.32
5 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 01:07.91
6 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 01:08.75
7 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 01:09.76

3 ª SÉRIE

1 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:05.37
2 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 01:03.47
3 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:02.97
4 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:58.35
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:02.95
6 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB 01:03.34
7 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 01:04.15
8 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:05.42

4 ª SÉRIE

1 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 00:57.36
2 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:55.72
3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:54.84
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:51.73
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:54.82
6 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:55.27
7 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:57.16
8 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 00:57.57

800M LIVRE FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 26/02/2022 Final
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20222Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 99:99.99
4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 10:09.83
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 99:99.99

800M LIVRE MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 09:49.10
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 09:10.23
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 09:44.36
6 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

26/02/20223Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA29 MIRIM/PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:40.39
3 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:38.42
4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 00:33.19
5 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 00:37.67
6 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 00:38.87
7 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.43

50M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM/PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:42.68
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 00:31.59
5 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:36.80

200M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA33 MIRIM 26/02/2022 Final
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20223Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:53.77
5 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 01:04.05

50M PEITO MASC.ª PROVA34 MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:48.92

100M PEITO FEM.ª PROVA35 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:38.13
5 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA36 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 99:99.99
4 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:47.83
5 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA37 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 99:99.99
5 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 99:99.99
4 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 99:99.99
6 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB

400M LIVRE MASC.ª PROVA42 PETIZ 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 05:45.84
5 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 99:99.99

26/02/20224Etapa: Data:

200M COSTAS FEM.ª PROVA43 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 02:50.26
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:22.08
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:38.19
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 02:54.74
7 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M COSTAS MASC.ª PROVA44 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
4 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:56.89
3 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 02:44.38
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:20.44
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 02:32.98
6 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:55.25
7 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 03:01.31

100M PEITO FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:29.05
3 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 01:24.32
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 01:16.03
5 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:23.90
6 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 01:28.38
7 DANIELA DE SANTANA 258229 1972 RADIO CLUBE/MS 01:39.43

100M PEITO MASC.ª PROVA46 ABSOLUTO 26/02/2022 Final
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20224Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 01:34.74
3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 01:29.68
4 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 01:28.71
5 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB 01:29.04
6 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 01:30.98

2 ª SÉRIE

1 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB 01:22.65
2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 01:14.28
3 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 01:06.41
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 01:01.72
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:04.93
6 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 01:09.65
7 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 01:20.35
8 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:27.82

200M BORBOL. FEM.ª PROVA47 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:27.23
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 99:99.99

200M BORBOL. MASC.ª PROVA48 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
4 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:26.93
5 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 02:49.29

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2014 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 00:35.91
5 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 01:14.90

2 ª SÉRIE

1 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 00:32.34
2 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 00:31.84
3 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 00:29.97
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:27.93
5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.28
6 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 00:30.98
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20224Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 00:32.28
8 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 00:32.43

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB 00:31.86
3 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 00:31.72
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 00:30.41
6 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 00:31.83
7 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:32.69

2 ª SÉRIE

1 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 00:27.62
2 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 00:25.52
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:24.72
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.63
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:24.40
6 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:25.02
7 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:26.47
8 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 00:29.56

200M MEDLEY FEM.ª PROVA51 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 03:18.62
4 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 02:44.04
5 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 02:49.82

200M MEDLEY MASC.ª PROVA52 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB
4 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:00.11
5 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 02:56.98
2 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 02:33.90
3 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 02:19.43
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:15.17
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 02:19.19
6 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 02:22.92
7 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:50.54
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20224Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 02:58.91

400M LIVRE FEM.ª PROVA53 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 05:38.59
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 05:16.37
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 05:34.22

2 ª SÉRIE

2 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 05:00.77
3 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 04:52.91
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:38.95
5 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 04:47.80
6 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:54.00
7 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 05:08.79

400M LIVRE MASC.ª PROVA54 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 05:28.60
4 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 05:08.54
5 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 05:25.39
6 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 05:51.09
7 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 04:55.35
2 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 04:41.94
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 04:30.25
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:04.97
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 04:28.15
6 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 A3 SWIM TEAM 04:40.21
7 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 04:49.52
8 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 04:59.90
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